sinalização de emergência é necessária para atender às exigências normativas 

do Plano de Prevenção e Proteção Contra Incêndio (PPCI) das edificações 

municipais  

CONTRATADA: KYANE STEFANNO POERSCHKE DE JESUS  

CNPJ: 61.798.212/0001-50 

VALOR TOTAL: R$ 978,00 (Novecentos e setenta e oito reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 23/12/2025